«ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΒΕΛΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΤΣΑΣ ΑΓΙΟΚΑΜΠΟΥ ΑΓΙΑΣ 

& ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ», στην Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΕΝΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΑΒΡΑΝΑΣ 

Α.Τ.Ε. - ΟΘΡΥΣ Α.Τ.Ε.» με την πλέον συμφέρουσα προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – 

τιμής και συνολική προσφερόμενη τιμή 4.949.517,71€ (ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΕΣ 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΑ) 

(χωρίς ΦΠΑ). 

Με την υπ’ αρ. 251/2023 Πράξη του Ε΄ Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου διενεργήθηκε ο 

προληπτικός έλεγχος νομιμότητας σχέδιο σύμβασης κατασκευής έργου, μεταξύ του Δήμου Αγιάς και του 

αναδόχου «ΕΝΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΑΒΡΑΝΑΣ Α.Τ.Ε.